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Alantra Capital Markets SV S.A. 
Succursale italiana 

Via Borgonuovo, 16 
20121 Milano 
www.alantra.com 
 
Stefano Bellavita 
stefano.bellavita@alantra.com 
+39 02.63671601 
+39 3356058447 
 

BALDI FINANCE S.p.A. 

Via San Damiano, 9 
20122 Milano 
www.baldifinance.it 
 
Guido Prati 
guido.prati@baldifinance.it 
+39 0522.271220 
 

 

Banca Akros S.p.A. 

Viale Eginardo, 29 
20149 Milano 
www.bancaakros.it 
 
Massimo Turcato 
massimo.turcato@bancaakros.it 
+39 02.43444053 
 

Banca Finnat Euramerica S.p.A. 

Piazza del Gesù, 49  
00186 Roma 
www.finnat.it 
 
Giulio Bastia 
g.bastia@finnat.it 
+39 06.69933343 

 

Banca Intermobiliare di  
Investimenti e Gestioni S.p.A. 

Via Gramsci, 7  
10121 Torino 
www.bancaintermobiliare.com 
 
Gaetano Aliotta  
gaetano.aliotta@bancaintermobiliare.com 
+39 02.99968147 
 

Banca Mediolanum S.p.A. 

Via F. Sforza, 15 
20080 Basiglio (MI) 
www.bancamediolanum.it 
 
Giovanni Reale 
ecm@mediolanum.it 
+39 02.90496015 
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Banca Profilo S.p.A. 

Via Cerva, 28 
20122 Milano 
www.bancaprofilo.it 
 
Marco Baga 
marco.baga@bancaprofilo.it 
+39 02.58408425 
 

 

BPER Banca S.p.A. 

Corso Vittorio Emanuele, 31  
41121 Modena 
www.bper.it 
 
Stefano Taioli 
aim@bper.it 
+39 059.2022655 
 

 
 

CFO SIM S.p.A. 

Via dell’Annunciata, 23/4  
20121 Milano 
www.cfosim.com 
 
Luca Di Liddo 
luca.diliddo@cfosim.com 
+39 02.30343391 
 

 
 

EnVent Capital Markets Ltd 

25 Savile Row  
London W1S2ER 
enventcapitalmarkets.co.uk 
 
Franco Gaudenti 
fgaudenti@enventcapitalmarkets.uk 
+44 203 519 84513 
 

Epic SIM S.p.A. 

Foro Buonaparte, 12 
20121 Milano 
www.epic.it 
 
Giuliano V. Altieri 
giuliano.altieri@epic.it 
+39 02.84258450 
 

 

Equita SIM S.p.A. 

Via Filippo Turati, 9 
20121 Milano 
www.equitasim.it 
 
Marcello Daverio 
m.daverio@equitasim.it 
+39 02.6204829 
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Fidentiis Equities SV S.A. 
Succursale italiana 

Galleria del Corso, 1 
20122 Milano 
www.fidentiis.com 
 
Nicola Polato 
np@fidentiis.com 
+39 02.36705206 
 

 

Integrae SIM S.p.A. 

Via Meravigli, 13 
20123 Milano 
www.integraesim.it 
 
Luigi Giannotta 
luigi.giannotta@integrae.it 
+39 02.78625302 
 

 

Intermonte SIM S.p.A. 

Corso Vittorio Emanuele II, 9 
20122 Milano 
www.intermonte.it 
 
Eugenio Anglani 
eugenio.anglani@intermonte.it 
+39 02.77115323 
 

 

Intesa Sanpaolo S.p.A. 

Piazza Belgioioso, 1 
20121 Milano 
www.imi.intesasanpaolo.com 
 
Massimo Mazzarello 
massimo.mazzarello@intesasanpaolo.com 
+39 02.72615380 
 

MainFirst Bank AG 
Succursale italiana 

Via Ugo Foscolo, 8  
20121 Milano 
www.mainfirst.com 
 
Giusi Nardelli 
giusi.nardelli@mainfirst.com 
+39 02.85465774 
 

Mediobanca 
Banca di Credito Finanziario S.p.A. 

Piazzetta Enrico Cuccia, 1 
20121 Milano 
www.mediobanca.it 
 
Francesco Spila 
francesco.spila@mediobanca.com 
+39 02.88291 
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MPS Capital Services 
Banca per le Imprese S.p.A. 

Via Leone Pancaldo, 4 
50127 Firenze 
www.mpscapitalservices.it 
 
Paolo Panariello 
paolo.panariello@mpscapitalservices.it 
+39 06.42048322 
 

UBI Banca S.p.A. 

Corso Europa, 16 
20122 Milano 
www.ubibanca.it 
 
Marco Germano 
marco.germano@ubibanca.it 
+39 02.77811 
 

UniCredit Bank AG 
Succursale di Milano 
(UniCredit Group) 

Piazza Gae Aulenti 4, Tower C 
20154 Milano 
www.unicreditgroup.eu/en/business/
cib/html 
 
Paolo Garzarelli  
paolo.garzarelli@unicredit.eu 
+39 02.88628498 
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